POHWTEUH

faka M10
Wainba npyw1HHaa 10

HYUNDAI GETZ Hanba: 10

Aptukyn:Ctanb 111.02304.2 Kaptep U KIITI]

Ky30B: Bce

o BeINyCKA: 2002-2010 S

ObbeM aBurartena: 1,1; 1,4, 1,6

Tun KMM: Bce > -

COCTAB KPENEXA

Bont M10x30

Lo BT MLUNID. v s o sosesmossminsssiansg 2 WT. Waiba 10
2. BoNT M10X90. . cueieeiieiieeiieiennnn, 2 W, 2 HIHOK
. TAWEA. M0 w0 i 95 655 SRR R 2 Wi Y '
4. Nalika 3aknagHaga M10x80............ 2 LT, //
By IS OIMTU TR oy e st mnns s i s Wi Pmssaemiidi 2 LT A
6. IUAWEE TDRMAHEE 10w 2 LW, faiika saknagHas M10x80 BonT M10x90
T LLLZOA R BN s cmam v coass s cosns 100 IRNDR SRS 6 LWT. tanta 10
S TE S S — 1 W

UHCTPYKLUWUA NO YCTAHOBKE

1. KpOHWTEWHblI BCTaBUTb B OTBEPCTUS HAa CUIOBOM 5. 3aMeHa Macna BO3MOXHa Ha aBToMobune ¢ ob6beMoM

3N1EMEHTE NIOHXEPOHa NO HANpPOBAEHUKW OT SaMnepa K asuratena 1,1; 1,4; 1,6 n.
ABUraTend U 3aKpenuTb raukamu M10.
2. Hag oTBEpCTUAMU NOAPaMHUKa aBTOMOOUNSA YCTAaHOBUTL
rauku 3aknagHole M10x80 u eBepHYTb B HUX HBonThl M10x90.
3. 3aAHKOK YacTbk 3aWUTLI HaaeTb Ha YCTAHOBAEHHbLIE BONThI
M10x90, nepegHIOK YacTbh KpenuTb bontaMu M10x30 K
YCTAHOBNEHHbIM KPOHLWTEUHAM.
4, 3aTAHYTb BCe pe3bboBble coeaguHeHUa (M10-50 HM).
Ncnonb30BaHUE NHEBMOUHCTPYMEHTa 3anpelueHo.



